2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления государственной поддержки в виде субсидий, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на поддержку экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства, в части мясного скотоводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2013 года № 143
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
1) внести в Порядок предоставления государственной поддержки в виде субсидий, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на поддержку экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства, в части мясного скотоводства, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2013 года № 143 следующие изменения:

2) в пункте 1 слова «и организаций агропромышленного комплекса» исключить;
3) в пункте 2 слова «и организациям агропромышленного комплекса» исключить;
4) в абзаце первом пункта 4 слова «и организациям агропромышленного комплекса» исключить;
5) в подпункте 3 пункта 4 слова «, организации агропромышленного комплекса» исключить;
6) в подпункте «б» подпункта 3 пункта 5 слова «организациями агропромышленного комплекса,» исключить;
7) в подпункте «в» подпункта 3 пункта 5 слова «организациями агропромышленного комплекса,» исключить;
8) в абзаце первом пункта 6 слова «и организации агропромышленного комплекса» исключить.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Забайкальского края                                                К.К.Ильковский